YOPAL

Persona Natural de quien se adquiere los Bienes y/o 
Servicios:

EMPRESA DE ENERGIA DE 
CASANARE SA ESP

N.I.T: 844004576-0
Teléfon
os:

0386344680
Direcció

n:

CANT. DESCRIPCIÓN VR. UNITARIO VR. TOTAL

1 SERVICIO DE ENERGIA 110.000.000 110.000.000

SON: Ciento Diez Millones Pesos

Valor de la Operación 110.000.000

IVA teórico asumido 0
Retención en la fuente 0

Retención ICA 0

TOTAL A PAGAR 110.000.000
Firma Autorizada Firma y sello del cliente:

ACEPTADA

C.C: C.C o NIT:

NOTA: Las personas inscritas en Régimen Simplificado, adjuntar fotocopia del RUT y fotocopia de la C.C